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Volvo Auto Oy Ab 
 
 
 
VOLVO AWD –NELIVEDOLLA TURVALLISESTI PERILLE 
 
 
Tärkein syy valita AWD-neliveto on turvallisuus ja "perillepääsytakuu" huonoissakin 
keliolosuhteissa. Yhä useammille edistyksellinen AWD-neliveto merkitsee myös 
lisää ajonautintoa kaikkina vuodenaikoina, niin moottoriteillä kuin 
kaupunkiajossakin. 
 
Volvon AWD-mallien elektronisesti ohjattu Haldex® –nelipyörävetojärjestelmä tarjoaa 
ylivertaisen pidon ja luotettavan perillepääsyn tieoloista riippumatta. Vetovoimaa välitetään 
salamannopeasti etu- ja takapyörien välillä tilanteen mukaan. Suoralla kuivalla tiellä auto 
on lähes täysin etuvetoinen tarjoten ihanteellisen ajovakauden ja taloudellisen polttoaineen 
kulutuksen. Muun muassa rajuissa kiihdytyksissä ja kaarreajossa suurin osa vedosta 
välittyy nopeasti ja saumattomasti takapyörille – tarpeen mukaan maksimaalisen 
ajovakauden varmistamiseksi. Parhaiten pitävä pyöräpari saa eniten voimaa ja auto on 
poikkeuksellisen vakaa ja turvallinen myös liukkaissa oloissa. AWD-nelivetoisella autolla 
pääsee vaivattomasti liikkeelle vaikka peilikirkkaalla jäällä ja sillä kiipeää helposti jyrkkää 
rinnettä yöllä sataneesta uudesta lumesta huolimatta. 

 
Parhaimmillaan huonoissa keliolosuhteissa 
 
Kaikissa Volvoissa vakiona oleva DSTC-ajovakaudenhallintajärjestelmä estää 
automaattisesti autoa joutumasta sivuluisuun – jo ennen kuin luiston vaaraa edes 
havaitaan. Järjestelmä vertailee jatkuvasti auton suuntaa ohjauspyörän liikkeisiin. Volvon 
AWD-mallit ovat parhaimmillaan huonoissa keliolosuhteissa: lumessa, sohjossa ja märällä. 
Lisäksi Volvon XC-malleissa, XC70 ja XC90, on tavanomaista suurempi maavara. Ne 
sopivat rakenteen ja ominaisuuksien puolesta hyvin vaikeisiin keliolosuhteisiin ja huonoille 
teille. AWD-nelivedon etuja ovat helppo liikkeellelähtö, hyvä kaarrepito sekä tasapainoinen 
auton käyttäytyminen. Lisäksi sillä on pienempi herkkyys vesiliirtoon, koska kaikkien 
pyörien pitää pyöriä. 
 
Nelivedon markkinajohtaja 
 
Volvo oli eniten rekisteröity Premium-nelivetomerkki Suomessa myös vuonna 2007. Volvo 
rekisteröi AWD-malleja viime vuonna yhteensä 1800 kpl, (mikä oli 10,2 % enemmän kuin 
edellisenä vuonna). Volvon osuus koko Suomen nelivetomarkkinasta oli 10,6 %. 
Nelivetorekisteröintien markkinajohtajuus ei ollut ensimmäinen kerta Volvolle, sillä myös 
vuonna 2005 ja 2006 Volvo rekisteröi Suomessa eniten Premium-luokan nelivetomalleja. 
 
Volvo tarjoaa kuluttajille laajan nelivetomalliston. AWD-neliveto on vakiovarusteena Volvon 
kaikissa XC-malleissa. AWD:n saa lisävarusteena myös kaikkiin S- ja V- malleihin, joissa 
sen saa määrättyihin moottoreihin. 
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Lisätietoa: www.volvocars.fi
 

http://www.volvocars.fi/
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LIITE: Volvo AWD-kiertueaikataulu jälleenmyyjittäin 

Vko Jälleenmyyjä Paikkakunta 
vko 3 Wetteri  Kajaani, Kemi, Oulu, Rovaniemi 
vko 4 Mobila Kokkola, Pietarsaari, Vaasa, Ylivieska 
vko 5 Keskusautohalli Forssa, Raisio, Rauma, Salo, Turku 
vko 6 Bilia Helsinki, Vantaa 
vko 6 Palin Pori 
vko 7 Auto-Kilta Imatra, Lappeenranta, Mikkeli, Savonlinna 
vko 7 Käyttöauto Tampere, Seinäjoki 
vko 8 Avain Vaunu Iisalmi, Joensuu, Kuopio, Varkaus 
vko 9 Auto-Ilves Hyvinkää, Hämeenlinna 
vko 9 Lohjanportin Auto/VNB-Auto Lohja, Tammisaari 
vko 10 Autosalpa Kerava, Kotka, Kouvola, Lahti, Porvoo 
vko 10 Ålands Motorcompany Maarianhamina 
vko 11 Hämeen Autovaruste Jyväskylä, Jämsä 

 
 
 

 
 

Koeajossa olevat Volvo AWD-autot 

• Volvo V50 T5 AWD Summum  automaatti 

• Volvo S60 2.5T AWD Classic automaatti 

• Volvo V70 D5 AWD Summum automaatti 

• Volvo S80 D5 AWD Executive automaatti 

• Volvo XC70 D5 AWD Summum  automaatti 

• Volvo XC90 D5 AWD Sport automaatti 

 
 


	 
	 

